
関係各位 

 

一般社団法人Japan Women's Tennis Top50 Club 解散のお知らせ 

 

2025年3月25日 

一般社団法人Japan Women's Tennis Top50 Club 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、一般社団法人Japan Women's Tennis Top50 Club（以下、JWT50）は、2025年3月24日

開催の社員総会におきまして、解散を決議いたしましたので、ここにご報告申し上げます。 

 

JWT50は、「Rally for the future」をコンセプトに、2021年11月に設立以来、テニス界の未来を担う人材

育成と、スポーツを通じた社会貢献を目的として活動を続けてまいりました。 

 

皆様のご支援ご協力のもと、ジュニア選手の育成・強化、メンタリングプログラムの実施、大会開催な

ど、多くの成果を上げることができました。 

 

そのような中で、JWT50会員それぞれも様々な分野で個人の活躍の場を広げるにつれ、11名全員が同

じ稼働量をJWT50のために確保できない状況も続いておりました。 

 

そこで、会員一同で深く議論を重ねた結果、法人としての活動を一旦終了し、各々が個々の活動の中

で、JWT50の精神を引き継ぎながら、より一層チャレンジを継続・強化していくことといたしました。 

 

JWT50は解散いたしますが、「Rally for the future」のコンセプトを忘れずに、会員一同、これからもテニ

ス界や日本社会に貢献してまいります。 

 

これまでJWT50を支えてくださった皆様に心より感謝申し上げます。 

 

本件に関するお問い合わせ先 

一般社団法人Japan Women's Tennis Top50 Club 事務局 

info@jwt50.com 

 

以上 


